

## Ontario'daki Koruma Altındaki Kişilerin (İnsani Statüde Mülteci veya Korumaya Muhtaç Kişi) Hakları. (22 Temmuz 2022)

*Bu bilgi formu sadece bilgilendirme amaçlıdır. Durumunuzla ilgili özel sorularınız varsa, yerleştirme danışmanınıza veya sosyal hizmet görevlinize danışmanızı tavsiye ederiz.*

Kanada'da Koruma Altında Kişi (İnsani Statüde Mülteci veya Korumaya Muhtaç Kişi) olarak yeni haklara sahipsiniz. Bu haklara ilişkin bilgiler, daha fazla bilgi için bağlantılarla birlikte aşağıda yer almaktadır.	
<b>Kanada'da çalışabilir miyim?</b>	<p>Kanada'da çalışma hakkına sahipsiniz. Ancak henüz kalıcı oturma izniniz yoksa veya Kanada vatandaşı değilseniz Kanada'da çalışmak için çalışma izni almanız gerekir. Bunun için, kalıcı oturma izni alıncaya kadar ya çalışma izni için başvurmanız ya da mevcut çalışma izninizi yenilemeye devam etmeniz gerekir.</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• İnternet üzerinden çalışma izni başvurusu için şu adresi ziyaret edin: <a href="https://www.canada.ca/fr/immigration-refugies-citoyennete/services/travail-canada/permis/temporaire/demande.html">https://www.canada.ca/fr/immigration-refugies-citoyennete/services/travail-canada/permis/temporaire/demande.html</a>.</li><li>• Yasal olarak çalışmak için aynı zamanda bir <b>sosyal sigorta numarası (SIN)</b> almanız gerekir. <b>SIN</b> başvurusunda herhangi bir ücret alınmamaktadır. Gerekli belgeler ve süreç hakkında daha fazla bilgi edinmek için şu adresi ziyaret edin: <a href="https://www.canada.ca/fr/emploi-developpement-social/services/peche/demande.html">https://www.canada.ca/fr/emploi-developpement-social/services/peche/demande.html</a>.</li></ul>
<b>Ücretsiz sağlık sigortam var mı?</b>	<p>Şu andan itibaren <b>Ontario Sağlık Sigortası Planı (OHIP)</b> kapsamında ücretsiz sağlık sigortasından yararlanma hakkına sahipsiniz. Bu, Kanada vatandaşlarının yararlandığı sağlık sigortasının aynıdır. Koruma altındaki kişiler Ontario'da yaşıyorlarsa <b>OHIP</b> hizmetlerinden yararlanabilirler. <b>OHIP</b> için herhangi bir bekleme süresi yoktur. Sigorta kapsamı, yararlanma koşulları ve nasıl başvurulacağı hakkında daha fazla bilgi edinmek için şu adresi ziyaret edin: <a href="https://www.ontario.ca/page/apply-ohip-and-get-health-card#section-2">https://www.ontario.ca/page/apply-ohip-and-get-health-card#section-2</a>.</p> <p><b>OHIP</b> sigortanız başlamadan önce, Mülteci Koruma Başvuru Sahibi Belgeniz, <b>Geçici Federal Sağlık Programı (IFHP)</b> aracılığıyla temel sağlık hizmetlerinden ücretsiz olarak yararlanmanıza olanak tanır: <a href="https://www.canada.ca/en/immigration-refugees-citizenship/services/refugees/help-within-canada/health-care/interim-federal-health-program/apply.html">https://www.canada.ca/en/immigration-refugees-citizenship/services/refugees/help-within-canada/health-care/interim-federal-health-program/apply.html</a>.</p> <p>Ayrıca bkz: <a href="https://stepstojustice.ca/questions/refugee-law/can-i-get-healthcare-services-after-i-make-refugee-claim-canada/">https://stepstojustice.ca/questions/refugee-law/can-i-get-healthcare-services-after-i-make-refugee-claim-canada/</a>.</p> <p>Sağlık kuruluşları ve ilgili hizmetler için bkz: <a href="http://welcomeontario.ca/getting-started#health">http://welcomeontario.ca/getting-started#health</a></p>
<b>Çocuklarım okula gidebilir mi?</b>	<p>Sizin gibi koruma altındaki kişilerin çocukları da dahil olmak üzere, Ontario'da yaşayan tüm çocuklar, göçmenlik statülerine bakılmaksızın okula gitme hakkına sahiptir.</p>
<b>Hukuki Yardım başvurusunda bulunabilir miyim?</b>	<p>Mali açıdan uygun olmanız ve diğer temel kriterleri karşılamanız durumunda Legal Aid Ontario, ceza hukuku, aile hukuku ve göçmenlik hukuku gibi alanlarda sizi temsil etmesi için bir avukata ödeme yapabilir. Hizmetlerin tam listesi ve Hukuki Yardıma nasıl başvurulacağını öğrenmek için şu adresi ziyaret edin: <a href="https://www.legalaid.on.ca/services-for-refugee-claimants/">https://www.legalaid.on.ca/services-for-refugee-claimants/</a>.</p>

<b>Kanada Çocuk Yardımı (CCB) almaya hakkım var mı?</b>	<p>Şu andan itibaren, 18 yaşından küçük çocuklarınızı yetiştirme masraflarına yardımcı olmak için vergiden muaf aylık bir ödeme olan <b>Kanada Çocuk Yardımı (CCB)</b> almaya hak kazanabilirsiniz. Başvuruda bulunmanız ve belirli uygunluk koşullarını karşılamamız gerekmektedir. Ödemeler çeşitli faktörlere bağlı olarak değişmekte olup, 6 yaşından küçük çocuklar için yıllık maksimum ödeme 6.833 \$, 6-17 yaş arası çocuklar için ise 5.765 \$'dir: <a href="https://connectingottawa.com/wp-content/uploads/2022/05/CCB-Infosheet_May-17_2022.pdf">https://connectingottawa.com/wp-content/uploads/2022/05/CCB-Infosheet_May-17_2022.pdf</a>.</p> <p>İnternet üzerinden başvurmak için şu adrese gidin: <a href="https://www.canada.ca/fr/agence-revenu/services/prestations-enfants-familles/prestation-canadienne-enfants-aperçu/prestation-canadienne-enfants-demander.html">https://www.canada.ca/fr/agence-revenu/services/prestations-enfants-familles/prestation-canadienne-enfants-aperçu/prestation-canadienne-enfants-demander.html</a></p>
<b>Seyahat edebilir miyim?</b>	<p>Şu andan itibaren, Mülteci Seyahat Belgesi almak için Kanada hükümetine başvurabilirsiniz. Mülteci statüsü aldıktan sonra geldiğiniz ülkenin pasaportunu kullanmanıza izin verilmediğinden, Kanada vatandaşı olana kadar diğer ülkelere seyahat etmek için mülteci seyahat belgenizi kullanmanız gerekir. Bazı ülkeler, mülteci seyahat belgesiyle seyahat eden kişilerin ülkelere girmek için vize almalarını şart koşarken bazıları bunu şart koşmamaktadır. Seyahat etmek istediğiniz her ülkenin giriş koşullarını kontrol etmek her zaman önemlidir: <a href="https://www.canada.ca/en/immigration-refugees-citizenship/services/canadian-passports/travel-documents-non-canadians/apply-how.html">https://www.canada.ca/en/immigration-refugees-citizenship/services/canadian-passports/travel-documents-non-canadians/apply-how.html</a>.</p> <p>Kanada hükümeti, Kanada'da mülteci statüsü aldıktan sonra kendi ülkenizin korumasını elde ettiğiniz kanısına varırsa mülteci statünüzü elinizden alabilir. Bu, şu durumlarda gerçekleşebilir: kendi ülkenize (kısa bir süreliğine bile olsa) seyahat ettiğinizde, kendi ülkenizin pasaportunu kullanarak seyahat ettiğinizde veya kendi ülkenizden yeni bir pasaport için başvurduğunuzda.</p>

**Daha fazla bilgiye şu adresten ulaşabilirsiniz:**

Legal Aid Ontario: <https://www.legalaid.on.ca/faq/links-and-resources-for-refugee-help/>

Steps to Justice: <https://stepstojustice.ca/legal-topic/refugee-law/>

Settlement.org: <https://settlement.org/>

çeviri iltifatları:

{ REFUGEE } 613